
Sélestat  (Alsace) 

Famille Missionnaire de Notre-Dame 

3, rue Saint Antoine 

67600 Sélestat  

 

selestat@fmnd.org  

Tel : 03 88 92 04 45  

Dates et lieux 2019/2020: 

Saint Pierre de Colombier (Ardèche) 

Famille Missionnaire de Notre-Dame 

65, rue du Village 

07450 Saint-Pierre-de-Colombier 

 

saint.pierre@fmnd.org 

Tél : 04 75 94 41 95 

Sens  

 (Une heure de Paris ) 

 
  Famille Missionnaire de Notre-Dame 

   105 rue Victor Guichard. 89100 Sens. 

Tél : 03 86 95 35 09 

sens@fmnd.org  

Prochaines dates  

2019 / 2020 
 

12 et 13 oct. : 14h30/14 h30 

 

   4 et 5 avril : 14h30/14h30.   

                                                            
 

    22 -24 Mai :16h/16h. 
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Prochaines dates  

2019 / 2020 
 

2 jours entre le 20 

et 23  avril .      
                              
 

     



 

Vannes (Bretagne) 

Famille Missionnaire de Notre-Dame 

Maison ND du Vincin 

21 chemin du Vincin  

vannes@fmnd.org  

Tél : 02 97 63 89 65  

Grand Fougeray 
(Entre Rennes et Nantes) 

Famille Missionnaire de Notre-Dame 

6 rue Camille Jourdan 

35390 Le Grand-Fougeray  

 gfougeray@fmnd.org  

Tél : 02 30 96 62 25  

Lyon 
Famille Missionnaire de Notre-Dame 

14, rue Louis Blanc 

69006 Lyon  

 lyon@fmnd.org  

Tél :  04 78 24 30 82 

Bergerac (Sud Ouest) 

Famille Missionnaire de Notre-Dame 

79, rue Valette 

24100 Bergerac  

bergerac@fmnd.org  

Tél : 05 53 61 75 24  
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Prochaines dates  

2019 / 2020 
 
                                                            
 

15 / 16 février 

 Et  22 / 23 février 

Prochaines da-

tes  

2019 / 2020 

 
25 / 26 janvier et 

23 / 24 mai                                   
 



    Sainte Maxime 

 

 

 

 

Famille Missionnaire de Notre-Dame 

8, avenue Bertie Albrecht 

83120 Sainte-Maxime  

stemaxime@fmnd.org  

 

Tél : 04 94 43 65 50  

      Lourdes 

 

 

 

 

Famille Missionnaire de Notre-Dame 

10 place de l’église 

65100 Lourdes  

 lourdes@fmnd.org  

Tél : 05 64 25 05 16 

 

 

 

 

 

La Roche sur Yon 

Famille Missionnaire de Notre-Dame 

138 Boulevard d’Italie 

85000 La Roche-sur-Yon  

 laroche@fmnd.org  

D’autres foyers plus petits existent : vous pouvez les contacter pour voir  

ce qui peut se réaliser, en trouvant une propriété proche, par exemple, 

pour vivre le défi …. 

Biarritz 
 

 

 

 

Famille Missionnaire de Notre-Dame 

12 rue Larréguy 64200 Biarritz 
 

biarritz@fmnd.org  

 

Tél : 04 82 53 83 99 

Marseille 

 

 

 

 

Famille Missionnaire de Notre

-Dame 

15, rue Breteuil 

13001 Marseille  

marseille@fmnd.org  

 

Dates et lieux : 

 28 / 29 mars 2019  

Contactez-nous : 

Contactez-nous : 

Contactez-nous : 

Contactez-nous : 


